
No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

 (シード順位)

1:油布 将也, 2:山口 優紀, 3:落合 亮太, 4:古谷 和真, 5:荒井 翔, 6:永吉 康平, 7:柿沼 拓実, 8:遠藤 康太

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

宇都宮清陵高

VOX

OTSC

文星芸大附高

宇都宮TC

アウリンTC

ビッグツリー

黒崎　隼佑

藤倉　諒

ロイヤルTC

足工大附高

足工大附高

Yuzu TS

文星芸大附高

文星芸大附高

幸福の科学学園高

足工大附高

足工大附高

作新高

文星芸大附高

宇都宮工業高校

ＴＦＣインドア

クールライフスポーツ

吉澤　優樹

風見　翔平

谷田貝 幹也

加藤　智之

荒井　翔

柿沼　拓実

日原　慧大

羽生田  照

熊倉 隆之介

柚木　光

落合　亮太

遠藤　康太

3802890

3802500

3803241

永吉　康平

古谷　和真

大嶋　祥史

矢口　 聡

三浦　幹太

斉藤　光佑

櫻井　茂孝

3802332

深作　悠平

佐藤　俊介

油布　将也

諏訪　教大

小堀　義之

平野　佳祐

3803364

3803108

3803443

3803246

3802588

3803320

3803319

3802448

3802546

3802573

3802390

3803470

3803407

3803375

3802886

3803282

3803154

3802379

3802264

3803354

16

17

18

26

20

27

21

22

23

24

25

6

7

8

13

14

15

9

10

11

12

28

29

32

1

2

3

4

5

19

30

3802772

3802617

3802378

玉腰　敬大

星野　佑輔

山口　優紀

3802634

3802879 舘野　智也

山本　昂平

古谷

31

60 60

柿沼

ロイヤルTC

サトウGTC

足工大附高

3803357

3802724

3803283

三浦

60 62

永吉

63  64

油布

60 60

小堀

61 61

62 62

風見

玉腰

矢口

62 61

荒井

61 61

羽生田

ビッグツリー

文星芸大附高

幸福の科学学園中

作新高

サトウGTC

クールライフスポーツ

足工大附高

宇都宮工業高校

60 60

61 61

山本

62 60

63 64

落合

62 62

遠藤

60 60

佐藤

62 36 60

山口

60 60

油布

60 60

永吉

62 60

荒井

61 61

古谷

63 60

落合

61 41ret

柿沼

60 61

山口

63 61

遠藤

75 62

油布

62 62

古谷

57 61 63

柿沼

64 63

油布

63　62

山口

63 63

山口

61　62

油布

62 76(7)



1/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

1 3803108 大嶋　祥史 幸福の科学学園中

大嶋

3 3803452 亀田　竜之 石橋高校

2 Bye 

知久
75

4 3803456 知久　航太 VOX 60
大嶋

5 3803433 矢野　拓夢 宇都宮TC 矢野
62

6 3803460 笛木　信汰 石橋高校 60
矢野
617 Bye 

8 3803439 吉田　将大 宇都宮清陵高 大嶋
A

639 3803449 山本　竜也 石橋高校

10 Bye 

11 3803363 上岡  英輝 佐野日大中 上岡
64
山本

61
山本12 3803091 手塚　弘仁 サンTC

大垣　寛晟 宇都宮北高

13 3803307 荒井　あき斗 栃木高校 荒井
63

W.O.
小島

15 Bye 64

14 3803413

16 3803298 小嶋 　岳 石橋高校

17 3803333 川原　鉄平 宇都宮北高

18 Bye 川原

菱沼 6219 3802386 菱沼　裕太 サトウGTC

20 3803414 岡村　貴生 宇都宮北高 62 川原

立石 6321 3803292 森田　弘樹 石橋高校

22 3803476 立石 翔太朗 佐野日大高 63 生井

6423 Bye 

24 3803301 生井　 匠 石橋高校 熊倉
B

6425 3803400 齋藤　聖吾 作新高

26 Bye 

76(5)

28 3803096 稲村  忠則 佐野日大高

27 3803454 榎田　翔太 石橋高校 稲村

稲村

76(2) 熊倉

髙橋　史嵩 ロイヤルTC

29 3803472 高橋 　裕 石橋高校 髙橋(史) 63

64 熊倉

31 Bye 62

30 3803014

32 3803283 熊倉 隆之介 宇都宮工業高校

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】



2/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

33 3802693 伊藤　圭祐 VOX

森
64
伊藤34 Bye 

土田　耕平 ナマイTC35 3802547

62

森　 昴史 栃木高校 6436 3803012 宮本

37 3803442 宮本　卓実 宇都宮清陵高 宮本
62

宮本38 3803424 鳥海 　航 作新高

39 3803336 中島　 奏 宇都宮北高 小池
60

櫻井40 3803474 小池　淳平 石橋高校
C

41 3802264 櫻井　茂孝 ロイヤルTC 60

64

櫻井42 Bye 

43 3803290 諏訪　翁紀 石橋高校 水沢
61

60
櫻井44 3803468 水沢  建太 佐野日大高

吉田
6045 3803444 吉田　拓広 宇都宮清陵高

46 3802636 中谷　晃也 栃木高校 63
後藤
6247 Bye 

48 3803298 後藤　 匠 石橋高校

49 3803334 小林　良伍 宇都宮北高

50 Bye 

63
黒崎

61
黒崎

51 3803443 黒崎　隼佑 宇都宮清陵高

黒崎

53 3803004 山森　椋之介 作新高 61

54 3803440 福田　拓未

福田

52 3803450 松本　広祐 石橋高校

55 3803458 上山　恭平 石橋高校

宇都宮清陵高 61

清水
62
福田

60
黒崎

D
61篠崎　友哉 宇都宮清陵高57 3803435

58

56 3803432 清水 　要 宇都宮TC

59 3803431 長谷川 絢哉 ビッグツリー 齋藤
62

60 3803016 齋藤　龍哉 作新高

Bye 

62

齋藤

63
熊耳

熊耳

62 3803471 熊耳  康太 佐野日大高

61 3803451 松本　俊亮 石橋高校

62

64 3803285 佐藤　昭太 作新高

63 Bye 

61
熊耳

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】



3/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

66 Bye 

65 3803246 日原　慧大 幸福の科学学園高

60

68 3803419 長山　寿真 宇都宮北高

67 3803303 深井　祐佑 石橋高校 深井

日原

61

70 3803478 長田　知也 栃木高校

69 3803438 田屋　慶汰郎 宇都宮清陵高 田屋

75
日原

75
卯柳

72 3803295 卯柳　修平 石橋高校

71 Bye 

日原

75

74 Bye 

E
73 3803399 石川 　真 作新高 63

前田

矢ヶ崎 元洋 宇都宮TC

75 3803441 前田　和也 宇都宮清陵高 前田
60

63

3803302 平石　 諒 石橋高校 平石

3803428 前田

78 3803403 小森　亮典 作新高 W.O.
平石

77

76

79 Bye 61

80 3803299 坂本　竜紀 石橋高校

82 Bye 

81

谷田貝

3803430 君島 　樹 ビッグツリー 谷田貝

3803404 大塚　友葵 作新高

60
谷田貝

83

84 3802573 谷田貝 幹也 ロイヤルTC

60

85 3803425 岩松　侑輝 ＴＦＣインドア 岩松

岩松

61

76(2)

87 3802987 飯塚　達己 宇都宮サンテニス

86 3803348 猿橋　貴仁 石橋高校

谷田貝
F

64

宇都宮北高

飯塚
63

3803445 伊藤　一樹 ハミングバード

3803416 齋藤　頌太 62

90 Bye 

88

89

91 3803453 福田　嘉弘 石橋高校

伊藤

伊藤

高橋
76(5)

93 3802822 川久保 虹輝 VOX

92 3802025 高橋 　礼 宇都宮TC

94 3803418 中島　貴大 宇都宮北高

中島
61

76(5)95 Bye 

作新高

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

3803263 矢田部 友作96

矢田部

63

61

64



4/4P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R 3R F

98 Bye 

97 3802838 中川　絢太

石橋高校

100 3803315 白石　浩士 足工大附高

102 3803437 仲澤　聖人 宇都宮清陵高

101 3803422 千葉 慶太朗 宇都宮TC

103 3803473 長谷川　寛 石橋高校

106 Bye 

G
105 3803434 赤羽　洋毅 宇都宮清陵高

104 諏訪3803352 森　 吉史 宇都宮TC

108 3803465 富田　寛之 VOX

107 3803375 諏訪　教大 作新高

110 3803466 中根　悠貴 VOX

109 3803457 釣部　正義 石橋高校

112 3802538 渡邉　郁実 作新高

111 Bye 

114 Bye 

113 3803154 三浦　幹太 ＴＦＣインドア

115 3803421 森田　直樹 宇都宮北高

116 3803293 山口　晃司 石橋高校

117 3803475 金井  佑平 佐野日大高

H
121 3803455 地主　  翔 石橋高校

120 3803300 佐々木　達哉 石橋高校 三浦

128 3802387 三森　将希 宇都宮TC

127

123 3803417

122

125 3803401

118 3803415 小野崎 航平

Bye 

119 Bye 

石橋高校

Bye 

三森大塚　俊介3803296

粂川　拓人 作新高

篠原　大輝 宇都宮北高

宇都宮北高

宇都宮TC

61

中根

61

中根

森

森

仲澤

64

62

63

124 3803469 平野  靖之 佐野日大高

126

森田

64

76(5)

61

小野崎

白石
61

白石

　18才以下男子シングルス　　　　　　　【  予　選　 】

99 3803459 服部　晃平

60

白石

諏訪
61

61

63

62

63

62

三浦

佐々木

諏訪

三浦

63

76(2)

諏訪

61

地主
60

61
大塚

篠原

三森

61

61



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

18才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

(シード順位)

1:諏訪 仁美, 2:関谷 里佳子, 3:加藤　美怜, 4:小室 朋華, 5:船津 美衣, 6:吉澤 君佳, 7:大谷 桃子, 8:関口 聖菜

宇都宮中央女子高

真岡女子高

宇都宮TC

アウリンTC

作新高

栃木商業高

宇都宮中央女子高

栃木商業高

幸福の科学学園高

作新高

海星女

海星女

宇都宮TC

船津  美衣

山口　薫子

永島　 恵

小澤　奈月

小林　茉奈美

ノグチＴＳ小山

作新高

真岡女子高

海星女

宇都宮TC

森　 春香

藤間　彩乃

山田　晴菜

山口　朋香

加藤　美怜

渡邊　瑞貴

川喜田　ゆう

小室　朋華

土屋　瑛恵

大川 　楓

長島　生実

関口　聖菜

大谷　桃子

渡邉　美咲

荒井　美穂

蔭山　里菜

諏訪  仁美

黒尾　凜々

山形　和花

藤澤　みなみ

高嶺　由佳

佐藤　愛美

所　　綾香

吉澤　君佳

3852660

3852067

3852704

3852603

3852495

3852042

3852688

3852677

3852609

3852207

3852612

3852037

3852036

3852611

3852691

3852588

3852589

3852492

3852659

3852698

3852608

3852035

3852604

3852705

3852353

3852645

3852605

3852358

3852029

16

17

18

26

27

21

22

23

24

25

15

9

10

11

12

1

2

3

4

20

28

29

5

19

6

7

8

13

14

32

3852701

3852610

3852270

30

31

倉澤　彩乃

長山　奈央

関谷　里佳子

6262

蔭山

栃木商業高

サトウGTC

栃木商業高

海星女

佐野高校

真岡女子高

7575

大川

6363

関口

6060

大谷

海星女

佐野高校

ロイヤルＴＣ

佐野高校

幸福の科学学園高

作新高

佐藤

604676（6）

吉澤

6064

加藤

栃木商業高

宇都宮中央女子高

諏訪

WO

藤澤

6260

6060

船津

6260

藤間

7575

山田

６２６７（3）６３

小室

6363

諏訪

6060

吉澤

6261

6060

小澤

加藤

6060

6275

関谷

7564

小林

大谷

6063

関口

6063

関谷

6160

船津

6061

小室

6161

加藤

62 60

諏訪

60 60

小室

60 60

船津

00RET

諏訪

6261

小室

６２ＲＥＴ

小室

２１ＲＥＴ



1/2P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R F

64

    18才以下女子シングルス                  【 予 選　】

大津　春陽 宇都宮中央女子高

2 荒井Bye

1 3852633

62 荒井

7

3 3852683

5

6

髙林　穗香 烏山高等学校

4 3852698 荒井　美穂 宇都宮中央女子高
A

荒井 63

山口

64 小林

62Bye

宇都宮中央女子高

3852673 大橋　千夏 作新高

3852690 山口　恵実

8 3852682 小林　沙希 烏山高等学校

63

渡邉　美咲 栃木商業高

3852680 粕谷　佳美

62

渡邉

RIVER

10 Bye

9 3852611

B

11 Bye

12 3852425 高津　彩香 渡邉

竹之内

15 Bye

烏山高等学校

3852662 竹之内　萌花 佐野高校13

14

61

W.O. 福元

16 3852676 福元　グラデス作新高

64

61 山口

3852619 小森　朱梨 烏山高等学校

3852677 山口　薫子

63

真岡女子高

18 Bye

17

小森

C

19 Bye

20 3852703 山中　彩可 山口

山口

23 Bye

作新高

3852693 直井　美徳 宇都宮中央女子高21

22

3852618 磯部　汐里 烏山高等学校

24 3852709 丸山　也美 宇都宮北高校

60

佐藤友里

藤間

75

64

26 Bye

25

D
28 3852691 藤間　彩乃 宇都宮中央女子高

27 Bye

64

藤間

Bye

作新高3852674 佐藤　優希 63 落合

烏山高等学校

32 3852702 落合　美佳 真岡女子高

29

30

3852684 佐藤　友里

31



2/2P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R F

吉成

61

64 倉澤

35

34 Bye

33 3852614 飯山　真奈美 烏山高等学校

Bye

36 3852692 吉成　光 宇都宮中央女子高
E

63

倉澤

倉澤

3852689 西松　愛菜

Bye

唯岡　千紘 RIVER

宇都宮中央女子高

3852701 倉澤　彩乃 真岡女子高37

38

40 3852117

39

F

W.O.

山形

山形

菊池

61

63

宇都宮中央女子高

60真岡女子高

Bye

3852694 岡田　麻由 宇都宮中央女子高

3852699

41 3852632

44

菊池　麻里那

42 Bye

3852607 落合　望実

43

63

山形

49

渡辺　衣舞 宇都宮中央女子高45

46 3852705 山形　和花

51

50 Bye

Bye

長崎

47 Bye

48 3852695 大栗　ちな 作新高

島崎　麻美 佐野高校

3852627 長崎　莉奈 宇都宮中央女子高

53

54

52 3852663

60

61

75

小林

小林

62

小林
G

宇都宮中央女子高

3852704 小林　茉奈美 真岡女子高

3852696 西松　聖菜

55

56 3852569 島村　彩華 作新高

Bye

59 Bye

3852608 蔭山　里菜 栃木商業高

58

浅田 75

Bye

57

60 3852681 蔭山

蔭山

H

60

烏山高等学校

60

61

62 3852708 刈田　琴乃

栃木商業高

63 Bye

宇都宮北高校

3852700 浅田　絢子 真岡女子高

杉本　真由

    18才以下女子シングルス                  【予 選　】

61

浅田

64



No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802378 山口　優紀 文星芸大附高

3803241 柿沼　拓実 文星芸大附高 山口・柿沼

3802588 吉澤　優樹 ビッグツリー 6375

3802332 佐藤　俊介 クールライフ 山口・柿沼

3802448 落合　亮太 OTSC 6062

3802025 高橋　礼 宇都宮TC 落合・高橋

3803449 山本　竜也 石橋高 6161

3803455 地主 　翔 石橋高 山口・柿沼

3803354 永吉　康平 足工大附高 36 63 75

3803357 玉腰　敬大 足工大附高 永吉・玉腰

3802890 加藤　智之 サトウGTC 6163

3802886 小堀　義之 文星芸大附高 永吉・玉腰

3803300 佐々木　達哉 石橋高校 6063

3803298 後藤　匠 石橋高校 佐々木・後藤

3803246 日原　慧大 幸福の科学学園高 6476(3)

3803108 大嶋　祥史 幸福の科学学園中 山口・柿沼

3802724 藤倉　諒 VOX 64 06 64

3802745 安納　光太郎 VOX 伊藤・前田

3803445 伊藤　一樹 ハミングバード 76（2）16 76（3）

3803441 前田　和也 宇都宮清陵高 荒井・遠藤

3803433 矢野　拓夢 宇都宮TC 6261

3802387 三森　将希 宇都宮TC 荒井・遠藤

3802500 荒井　翔 文星芸大附高 6163

3802634 遠藤　康太 文星芸大附高 油布・古谷

3803319 羽生田　照 足工大附高 64 61

3803320 風見　翔平 足工大附高 羽生田・風見

3802390 矢口　聡 作新高 6261

3803375 諏訪　教大 作新高 油布・古谷

3802772 柚木　光 Yuzu　TS 6161

3803154 三浦　幹太 TFCインドアTC 油布・古谷

3803407 油布　将也 足工大附高 6162

3803364 古谷　和真 足工大附高

14

15

1：山口　柿沼 , 2：油布　古谷 , 3：永吉　玉腰, 4：荒井　遠藤

16

( シード順位 )

6

7

8

9

10

11

12

13

4

5

１８才以下男子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

2

3



1/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3802546 山本　昂平 アウリンTC

3802617 星野  佑輔 ビッグツリー

山本 星野

3803475 金井  佑平 佐野日大高 62

3803468 水沢  建太 佐野日大高 金井　水沢

3803435 篠崎　友哉 宇都宮清陵高 W.O.

3803436 佐々木 啓太 宇都宮清陵高 伊藤　前田

3803334 小林　良伍 宇都宮北高 76(5)

3803329 石井　優希 宇都宮北高 伊藤　前田

3803445 伊藤　一樹 ハミングバード 61

3803441 前田　和也 宇都宮清陵高 伊藤　前田
62

3803440 福田　拓未 宇都宮清陵高

3802547 土田　耕平 ナマイTC 伊藤　前田

3803424 鳥海　 航 作新高 61

3803399 石川　 真 作新高

荒井　高橋
61

3803307 荒井　あき斗 栃木高

3802392 高橋　直也 栃木高 荒井　高橋

3803401 粂川　拓人 作新高 64

3803016 齋藤　龍哉 作新高 菱沼　深作

3802386 菱沼　裕太 サトウGTC 62

3803470 深作　悠平 サトウGTC 菱沼　深作
64

3803012 森　 昴史 栃木高

3803014 高橋　史嵩 ロイヤルTC

13

14

15 ＢＹＥ

16

9

10 ＢＹＥ

11 ＢＹＥ

12

4

5

6

7 ＢＹＥ

8

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

1

2 ＢＹＥ

3



２/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803301 生井　匠 石橋高

3803298 小嶋　岳 石橋高

生井　小嶋

3802538 渡邉　郁実 作新高 60

3803403 小森　亮典 作新高 山口　諏訪

3803293 山口　晃司 石橋高 W.O

3803290 諏訪　翁紀 石橋高 生井　小嶋

3803416 齋藤　頌太 宇都宮北高 64

3803414 岡村　貴生 宇都宮北高 齋藤　岡村

3803096 稲村  忠則 佐野日大高 61

3803363 上岡  英輝 佐野日大中 齋藤　岡村
61

3803302 平石 　諒 石橋高

3803292 森田　弘樹 石橋高 矢野　三森

3803295 卯柳　修平 石橋高 63

3802987 飯塚　達己 宇都宮サンテニス

長山　中島
75

3803419 長山　寿真 宇都宮北高

3803418 中島　貴大 宇都宮北高 矢野　三森

3803459 服部　晃平 石橋高 63

3803460 笛木　信汰 石橋高 矢野　三森

3803433 矢野　拓夢 宇都宮TC 60

3802387 三森　将希 宇都宮TC 矢野　三森
62

3803285 佐藤　昭太 作新高

3803404 大塚　友葵 作新高

28

29

32

26 ＢＹＥ

27 ＢＹＥ

ＢＹＥ

19

30

31 ＢＹＥ

22

23 ＢＹＥ

24

25

20

21

17

18

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】



３/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803335 齊藤 章太郎 宇都宮北高

3802391 角田　優介 宇都宮北高

齋藤　角田

3803451 松本　俊亮 石橋高 62

3803452 亀田　竜之 石橋高 松本　亀田

3803004 山森 椋之介 作新高 64

3803400 齋藤　聖吾 作新高 山本　地主

3803449 山本　竜也 石橋高 61

3803455 地主 　翔 石橋高 山本　地主

3803422 千葉　慶太朗 宇都宮TC 63

3803428 矢ヶ崎 元洋 宇都宮TC 山本　地主
62

3803466 中根　悠貴 VOX

3803456 知久　航太 VOX 山本　地主

3803303 深井　祐佑 石橋高 75

3803296 大塚　俊介 石橋高

深井　大塚
62

3803471 熊耳  康太 佐野日大高

3803476 立石 翔太朗 佐野日大高 矢田部　斎藤

3803434 赤羽　洋毅 宇都宮清陵高 63

3803438 田屋 慶汰郎 宇都宮清陵高 矢田部　斎藤

3803263 矢田部 友作 作新高 61

3802379 斎藤　光佑 クールライフスポーツ 矢田部　斎藤

62

3803458 上山　恭平 石橋高

3803457 釣部　正義 石橋高

47 ＢＹＥ

48

41

42 ＢＹＥ

43 ＢＹＥ

44

45

46

36

37

38

39 ＢＹＥ

40

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】

33

34 ＢＹＥ

35



４/４P

No. 登録番号 氏　　名 所　　 属 １Ｒ 2R 3R Ｆ

3803333 川原　鉄平 宇都宮北高

3803336 中島　 奏 宇都宮北高

吉田　吉田

3803439 吉田　将大 宇都宮清陵高 64

3803444 吉田　拓広 宇都宮清陵高 吉田　吉田

3803439 清水   要 宇都宮ＴＣ 64

3803469 平野  靖之 佐野日大高 黒崎　宮本

3803443 黒崎　隼佑 宇都宮清陵高 61

3803442 宮本　卓実 宇都宮清陵高 黒崎　宮本

3802573 谷田貝 幹也 ロイヤルＴＣ 62

3803454 榎田　翔太 石橋高 黒崎　宮本
60

3803417 篠原　大輝 宇都宮北高 日原　大嶋

3803415 小野崎 航平 宇都宮北高 64

3803299 坂本　竜紀 石橋高

3803348 猿橋　貴仁 石橋高

坂本　猿橋
W.O.

3803413 大垣　寛晟 宇都宮北高

3803421 森田　直樹 宇都宮北高 日原　大嶋

3803332 亀和田 裕貴 宇都宮北高 62

3803330 遊佐 昌太郎 宇都宮北高 亀和田　遊佐

3803450 松本　広祐 石橋高 76(5)

3803453 福田　嘉弘 石橋高 日原　大嶋
61

3803246 日原　慧大 幸福の科学学園高

3803108 大嶋　祥史 幸福の科学学園中

56

64

59 ＢＹＥ

60

61

62

63 ＢＹＥ

53

54

55 ＢＹＥ

57

58 ＢＹＥ

49

50 ＢＹＥ

51

52

1８才以下男子ダブルス　　　　　　　【 予  選　】



No. 登録番号 氏　　　名 所　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852207 加藤　美怜 宇都宮TC

3852042 小室　朋華 宇都宮TC 加藤・小室

3852612 渡邊　瑞貴 栃木商業高 61 64

3852609 永島　 恵 栃木商業高 加藤・小室

3852700 浅田　絢子 真岡女子高 62 61

3852704 小林 茉奈美 真岡女子高 渡邉・蔭山

3852611 渡邉　美咲 栃木商業高 36 63 64

3852608 蔭山　里菜 栃木商業高 加藤・小室

3852029 吉澤　君佳 海星女 61 61

3852353 藤澤 みなみ 海星女 吉澤・藤澤

3852358 所　　綾香 海星女 60 61

3852495 川喜田 ゆう 海星女 吉澤・藤澤

3852603 山口　朋香 作新高 62 62

3852604 黒尾　凜々 作新高 山口・黒尾

3852067 関口　聖菜 佐野高 64 26 64

3852662 竹之内 萌花 佐野高 加藤・小室

3852633 大津　春陽 宇中女高 Ｗ.O

3852627 長崎　莉奈 宇中女高 倉澤・山中

3852701 倉澤　彩乃 真岡女子高 36 75 60

3852703 山中　彩可 真岡女子高 諏訪・関谷

3852610 長山　奈央 栃木商業高 60 61

3852607 落合　望実 栃木商業高 諏訪・関谷

3852035 諏訪　仁美 ノグチTS小山 60 60

3852270 関谷 里佳子 サトウGTC 諏訪・関谷

3852679 伊藤　優里 宇女高 6160

3852208 松井　彩季 宇女高 長島・大川

3852660 長島　生実 佐野高 64 62

3852659 大川　楓 佐野高 山田・森

3852588 山田　晴菜 幸福の科学学園高 63 62

3852589 森　春香 幸福の科学学園高 山田・森

3852037 大谷　桃子 ロイヤルＴＣ 76(4) 64

3852605 佐藤　愛美 作新高

14

15

1：加藤　小室、2：大谷　佐藤、3：諏訪　関谷、4：吉澤　藤澤

10

11

12

13

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

2

3

4

5

16

( シード順位 )

6

7

8

9



1/２P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ F

3852632 菊池 麻里那 宇中女高

3852036 小澤　奈月 宇中女高

菊池・小澤

3852691 藤間　彩乃 宇中女高 61

3852696 西松　聖菜 宇中女高 藤間・西松

3852683 髙林　穗香 烏山高 W.O.

3852680 粕谷　佳美 烏山高 山田・森

3852694 岡田　麻由 宇中女高 64

3852693 直井　美徳 宇中女高 大橋・大栗

3852673 大橋　千夏 作新高 62

3852695 大栗　ちな 作新高 山田・森

60

3852588 山田　晴菜 幸福の科学学園高

3852589 森　春香 幸福の科学学園高

3852619 小森　朱梨 烏山高

3852618 磯部　汐里 烏山高

小森・磯部

3852682 小林　沙希 烏山高 63

3852684 佐藤　友里 烏山高 佐藤・山口

3852674 佐藤　優希 作新高 63

3852677 山口　薫子 作新高 浅田・小林

3852709 丸山　也美 宇都宮北高 64

3852710 入江　夏美 宇都宮北高 浅田・小林

3852700 浅田　絢子 真岡女子高 60

3852704 小林 茉奈美 真岡女子高 浅田・小林

60

3852634 鈴木　里奈 宇中女高

3852624 小澤　美香 宇中女高
16

B

A

12

13

14

15

6

7

4

5

ＢＹＥ

8

9

10 ＢＹＥ

11

ＢＹＥ

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　予　選　】

1

2 ＢＹＥ

3



２/２P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ F

3852628 関谷　彩夏 宇中女高
3852629 渡辺 沙由美 宇中女高

伊藤・松井
3852690 山口　恵実 宇中女高 64
3852699 渡辺　衣舞 宇中女高 伊藤・松井
3852679 伊藤　優里 宇女高 63
3852208 松井　彩季 宇女高 伊藤・松井
3852676 福元 グラデス 作新高 63
3852569 島村　彩華 作新高 福元・島村
3852698 荒井　美穂 宇中女高 62
3852689 西松　愛菜 宇中女高 福元・島村

63

3852636 内山　絵莉 宇都宮北高
3852637 齋藤　萌子 宇都宮北高

3852626 櫻井　望美 宇中女高
3852631 上野　聡美 宇中女高

倉澤・山中
3852614 飯山 真奈美 烏山高 61
3852681 杉本　真由 烏山高 倉澤・山中
3852701 倉澤　彩乃 真岡女子高 60
3852703 山中　彩可 真岡女子高 倉澤・山中
3852708 刈田　琴乃 宇都宮北高 75
3852692 吉成　 光 宇中女高 落合・山形
3852702 落合　美佳 真岡女子高 60
3852705 山形　和花 真岡女子高 児玉・星田

62

3852625 児玉　香帆 宇中女高
3852630 星田　侑芽 宇中女高

18才以下女子ダブルス　　　　　　　【　予　選　】

17

18 ＢＹＥ

19

20
C

21

22

23 ＢＹＥ

24

25

26 ＢＹＥ

27

32

28
D

29

30

31 ＢＹＥ



No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

  

内藤　千裕

平山　貴則

田村　 迅

3802893

3802633

3802767

3803429

3803069

1:岩瀬 征樹, 2:金森 拓仁, 3:平山 貴則, 4:上原 悠希, 5:吉田 巧, 6:島田 良太, 7:深田 朋希, 8:田村 迅

6262

平山

6161

田村

谷口 　輝

Ｓ．Ｔ．Ｔ

Ｓ．Ｔ．Ｔ

山本　優樹

塚原　地平

神野　そら

76（１）75

足工大附高

宇都宮TC

宇都宮TC

サトウGTC

　16才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

クールライフスポーツ

VOX

宇都宮TC

足工大附高

ＴＦＣインドア

VOX

幸福の科学学園中

幸福の科学学園中

宇都宮TC

宇都宮TC

宇都宮TC

アウリンTC

ハミングバード

ＴＦＣインドア

VOX

宇都宮TC

ノグチＴＳ小山

高槻　晃太

高木　佑哉

久保田 将允

飯田　将輝

3802792

小太刀　竣

齋藤　 樂

3802533

3803258

3802800

3802969

3803132

3803107

吉冨　亮平

中田　直樹

和田　拓海

佐藤 　翔

3802998

吉田　 巧

島田　良太

3802752

斉藤　槙吾

小峯　柊蔵

鈴木　 亮

深田　朋希

上原　悠希

岡本　麻雄

3802896

佐藤  大介

柚木 　武

3802347

3803123

3803071

3803467

3802928

3802855

3802640 出井　 走

岩瀬　征樹

24

25

28

10

11

12

13

21

22

23

14

15

3803367

3803411

3802916

3802955

3802773

3803279

3803072

30

31

16

17

18

19

29

26

27

20

32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

金森　拓仁

3802973

3802825

3802516

阿見　裕斗

平野　 長

上原

サトウGTC

6160

柚木

6461

小太刀

6161

飯田

VOX

ＴＦＣインドア

アウリンTC

VOX

アウリンTC

Yuzu TS

ビッグツリー

VOX

岩瀬
6060

和田
6362

出井
6061

6260

久保田

466463

吉田

6363

島田

深田

76（6）６３

深田

61 60

岩瀬

60 60

吉田

W.O

上原

76（４）63

田村

60 60

61 62

60 60

金森

平山

61 60

島田

上原

平山

64 57 75

岩瀬

60 61

金森

64 76(3)

26 63 76(3)

６４６７（６８）６２

岩瀬

7562

金森

金森

6476(74)

(シード順位)

金森

6062

6060

山本

466463

阿見



1/1P

No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R F

岡本
64

高槻
75

小太刀
61

3803257 増沢　翔悟 幸福の科学学園中
欠場届３/１２骨折のため

斉藤
W．O

齋藤
75

内藤
63

佐藤
64

中田
60

13

14

9

10

11

12

Bye

Bye

3803367 小太刀　竣 ビッグツリー

幸福の科学学園中

Bye

3803359 鈴木　 悟

3803259 橋爪　聖也

幸福の科学学園中

8

Bye

7

5

VOX

6

Bye

    16才以下男子シングルス                  【 予 選　】

B

3803258 高槻　晃太 幸福の科学学園中

Bye

2 Bye

1

4 3802916 岡本　麻雄

A

3803255 小倉　翔悟 幸福の科学学園中

3

15 Bye

16 3802928 斉藤　槙吾 宇都宮TC

17 3803274 高橋　直也 VOX

18 Bye

19 3803279 齋藤　 樂 VOX

20 3803387 岡崎 陽次郎 幸福の科学学園中

21 3802893 内藤　千裕 VOX

22 Bye

23 Bye

24 3803426 保土塚　敬太 ロイヤルTC

25 3803256 島袋　大悟 幸福の科学学園中

26 Bye

27 Bye

28 3803467 佐藤 　翔 VOX

中田　直樹 ハミングバード

30 Bye

32

3803146 杉山　達基 ロイヤルTC

29 3803123

31 Bye

齋藤

62

C

D

E

F

G

H



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

16才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

(シード順位)

幸福の科学学園中

VOX

RIVER

VOX

海星女

南河内第二中

宇都宮TC

海星中

VOX

アウリンTC

幸福の科学学園中

クールライフスポーツ

桑野　遥香

永吉　舞香

齋藤　花怜

川﨑　陽香

Bye 

山口　紗緒里

森田　美輝

アウリンTC

幸福の科学学園中

VOX

幸福の科学学園中

山下　優希

菅沼　彩映

町田　春希

Bye 

清水　彩香

畑中　みい

加藤　詩織

江藤　雛

石川　真由

佐藤　郁奈子

篠崎　充里

嶋田　愛

横尾　日菜乃

吉澤　 瑞記

佐々木 遥

Bye 

瀬古　真理愛

西川　彩姫

浅田　愛美

菅沼　知映

早坂　真優

鈴木　玲亜

3852647

3852457

3852642

3852665

3852269

3852357

3852685

3852644

3852122

3852427

3852651

3852592

3852600

3852646

3852483

3852641

3852643

3852484

3852227

3852524

3852510

3852536

3852507

3852601

3852564

3852352

16

17

18

26

27

21

22

23

24

25

15

9

10

11

12

1

2

3

4

20

28

29

5

19

6

7

8

13

14

32

3852521

3852108

30

31

松原　慧奈

佐藤　ひなた

横尾

サトウGTC

ハミングバード

VOX

南河内第二中

海星中

62 62

加藤

76(6)62

佐藤

62 75

篠崎

アウリンTC

ビッグツリー

宇都宮TC

南河内第二中

海星中

南河内第二中

浅田

62 60

鈴木

76(5)63

宇都宮TC

瀬古

60 64

永吉

62 60

菅沼

62 64

清水

26 75 62

佐々木

61 60

浅田

60 62

60 62

齋藤

町田

60 60

63 60

61 61

松原

篠崎

61 60

佐藤

60 61

佐藤

62 61

永吉

61 60

山口

60 60

町田

6361

佐々木

6060

篠崎

6262

佐藤

624662

佐々木

6060

佐藤

6063

佐々木

30RET

1:佐々木 遥,  2:佐藤 ひなた, 3:山口 佐緒里 , 4:町田 春希 , 5:篠崎 充里, 6:鈴木 玲亜 ,7:桑野 遥香 8:佐藤 郁奈子



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802800 島田　良太 宇都宮TC

3802773 柚木　 武 YuzuTs 島田・柚木

3803274 高橋　直也 VOX 6061

3803146 杉山　達基 ロイヤルTC 島田・柚木

3802767 塚原　地平 VOX 6161

3802825 平野　 長 VOX 佐藤・小峯

3802955 佐藤  大介 アウリンTC 76（1）60

3802969 小峯  柊蔵 宇都宮TC 島田・柚木

3803071 和田　拓海 ＴＦＣインドア 6062

3803072 吉冨　亮平 ＴＦＣインドア 和田・吉冨

3803259 橋爪　聖也 幸福の科学学園中 6161

3803359 鈴木　 悟 幸福の科学学園中 和田・吉冨

3803069 谷口　 輝 ＴＦＣインドア 76（3）62

3802998 飯田  将輝 S.T.T  谷口・飯田

3803256 島袋　大悟 幸福の科学学園中 6161

3803257 増沢　翔悟 幸福の科学学園中 上原・田村

3803107 久保田 将允 幸福の科学学園中 6462

3803387 岡崎 陽次郎 幸福の科学学園中 岩瀬・金森

3802347 岩瀬　征樹 アウリンTC 6061

3802516 金森　拓仁 アウリンTC 上原・田村

3802792 平山　貴則 宇都宮TC 6164

3802533 神野　そら S.T.T 上原・田村

3803411 上原　悠希 足工大附高 6162

3803429 田村　 迅 足工大附高 上原・田村

3802973 阿見　裕斗 サトウGTC 6364

3803132 高木　佑哉 サトウGTC 阿見・高木

3802916 岡本　麻雄 VOX 6064

3802893 内藤　千裕 VOX 吉田・深田

3803255 小倉　翔悟 幸福の科学学園中 6260

3803258 高槻　晃太 幸福の科学学園中 吉田・深田

3802752 吉田　 巧 宇都宮TC 6061

3802896 深田　朋希 宇都宮TC

8

9

1：島田　柚木 、2：吉田　深田、3：和田　吉冨、4：上原　田村

12

13

14

15

16

( シード順位 )

10

11

16才以下男子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

2

3

4

5

6

7



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852108 佐藤　ひなた サトウGTC

3852269 山口 紗緒里 RIVER

佐藤・山口

3852642 森田　美輝 VOX 60 60

3852641 加藤　詩織 VOX 森田・加藤

3852668 稲本 こころ ロイヤルTC 64 62

3852580 佐伯　真子 ロイヤルTC 佐藤・山口

3852352 鈴木　玲亜 VOX 6060

3852357 桑野　遥香 VOX

嶋田・川崎

3852601 菅沼　知映 宇都宮TC 64 16 63

3852600 菅沼　彩映 宇都宮TC 嶋田・川崎

3852592 嶋田　愛 幸福の科学学園中 64 61

3852651 川﨑　陽香 幸福の科学学園中 佐藤・山口

3852484 横尾 日菜乃 宇都宮TC 7564

3852521 松原　慧奈 宇都宮海星女子 横尾・松原

3852643 江藤　 雛 南河内第二中 62 60

3852665 畑中　みい 南河内第二中 横尾・松原
64 26 60

3852457 佐藤　郁奈子 アウリンTC

3852536 西川  彩姫 VOX 永吉・早坂

3852685 永吉　舞香 海星女 6263

3852564 早坂　真優 海星中 永吉・早坂

3852644 齋藤　花怜 南河内第二中 61 61

3852647 石川　真由 南河内第二中 永吉・早坂

61 76(5)

3852507 浅田　愛美 幸福の科学学園中

3852510 瀬古 真理愛 幸福の科学学園中

1：佐藤　山口 、2：浅田　瀬古、3：鈴木　桑野 、4：佐藤　西川

12

13

14

15 ＢＹＥ

10

11

16

( シード順位 )

ＢＹＥ

4

5

6 ＢＹＥ

7

8

9

3

16才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

2 ＢＹＥ



No. 登録番号  氏　　名  所　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802904 相原  一樹 サトウGTC

3802967 森山  翔太 アウリンTC 相原、森山

3803427 青木　啓太 STT 6061

3803288 相場  和樹 ＲIVER 相原、森山

3802972 桑野　遼馬 VOX 6163

3802859 増山　恵望 VOX 桑野、増山

3803158 那須　友紀 ハミングバード 6262

3803124 中田　将貴 ハミングバード 相原、森山

3802865 粂川　達 アウリンＴＣ 643662

3802671 佐野　有佑 宇都宮TC 粂川、佐野　

3803381 岡村 宇彩希 VOX 6060

3803382 佐藤　汰一 VOX 粂川、佐野　

3803233 近藤　舞人 VOX 6061

3803384 佐分利 悠貴 VOX 市田、舘野

3803385 市田　勝也 VOX 6363

3803464 舘野　智郁 VOX 相原、森山

3803383 森下　大輝 VOX 6362

3803369 菱川　雄斗 VOX 佐藤、安納

3803142 佐藤　拓真 サトウGTC 632664

3803135 安納　巧真 サトウGTC 郷田、青木

3803122 和田　耀平 宇都宮TC 6060

3803031 深田　敏希 宇都宮TC 郷田、青木

3802958 郷田　知宏 宇都宮TC 6161

3803094 青木　智寛 宇都宮TC 郷田、青木

3803007 佐藤　優次 アウリンＴＣ 76（3）63

3803125 床井　俊介 宇都宮TC 佐藤、床井

3803287 安部　一瑳 RIVER 6261

3803020 渡邊　 創 RIVER 大山、佐藤

3803050 大山　楓生 サトウGTC 166363

3802739 佐藤　大耀 サトウGTC 大山、佐藤

3803155  三浦　新太 ＴＦＣインドア 67（4）6462

3802999  飯田　拓弥  S.T.T 
16

(シード順位)

1：相原　森山 、2：三浦　飯田、 3：粂川　佐野、4：郷田　青木

14

15

6

7

8

9

10

11

12

13

4

5

14才以下男子ダブルス　　　　　　　【 本  戦　】

1

2

3



1/1P

No. 登録番号 氏　　名 所　　属 F

3803381 岡村 宇彩希 VOX
3803382 佐藤　汰一 VOX 岡村、佐藤

3803361 豊田　直明 幸福の科学学園中 W.O
3803362 藤原　正人 幸福の科学学園中

3803383 森下　大輝 VOX

3803369 菱川　雄斗 VOX 森下、菱川

3803243 細渕　颯杜 OTSC 75

3803235 横島　大亮 OTSC

3803261 馳　　天心 ロイヤルTC

3803244 山崎　 誠 ロイヤルTC 市田、舘野

3803385 市田　勝也 VOX 76（3）

3803464 舘野　智郁 VOX

B

C

3

4

5

6

14才以下男子ダブルス　　　　　　　【　予　　選　】

1

A
2



No. 登録番号 氏　　　名 所　　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3852149 深澤　朋恵 クールライフスポーツ

3852368 畠山　織衣 足利みなみＴＣ

深澤・畠山

3852640 瀬川　千世 VOX 60 63

3852670 保科　祐衣 VOX 大橋・黒川

3852441 大橋　 歩 アウリンTC 61　60

3852598 黒川　奈見 サトウGTC 深澤・畠山

3852653 久保田 智晴 幸福の科学学園中 60　61

3852654 小林　直央 幸福の科学学園中

久保田・小林

62　61

3852657 土谷　真由 VOX

3852658 二宮　菜摘 VOX 深澤・畠山

3852252 三森　 唯 サトウGTC 63  62

3852136 諏訪　円香 ノグチTS小山

三森・諏訪

60　60

3852664 千葉　優香 VOX

3852669 上野　優花 VOX 三森・諏訪

3852650 野口　若菜 幸福の科学学園中 63　64

3852655 手塚　菜緒 幸福の科学学園中

保利・佐藤

63　61

3852405 保利 ちひろ 宇都宮TC

3852434 佐藤　実里 宇都宮TC

1：深澤　畠山、2：保利　佐藤、

16

( シード順位 )

12

13

14

8

9

15 ＢＹＥ

ＢＹＥ

11 ＢＹＥ

ＢＹＥ

5

6

10

ＢＹＥ

7 ＢＹＥ

１4才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

2 ＢＹＥ

3

4



No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

　14才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

 1:相原 一樹, 2:佐野 有佑, 3:粂川 達, 4:森山 翔太, 5:飯田 拓弥, 6:青木 智寛, 7:郷田 知宏, 8:高橋 慶行

南河内第二中

ノグチＴＳ小山

アウリンTC

アウリンTC

幸福の科学学園中

サトウGTC

宇都宮TC

VOX

Ｓ．Ｔ．Ｔ

アウリンTC

Ｓ．Ｔ．Ｔ

アウリンTC

宇都宮TC

高橋　慶行

友寄　真智

佐藤　大耀

和田　 　怜

野口  雄太

サトウGTC

宇都宮TC

RIVER

サトウGTC

サトウGTC

深田　敏希

増山　恵望

安部　一瑳

和田　耀平

粂川   達

武田　寿貴

那須　友紀

森山  翔太

三浦　新太

山崎　 誠

中川　純利

郷田　知宏

青木　智寛

中田　将貴

床井　俊介

渡邊 　創

相原　一樹

古畑　尚輝

相場　和輝

佐藤　拓真

大山　楓生

青木　啓太

佐藤  優次

飯田　拓弥

3802971

3802958

3803068

3803122

3803158

3802967

3802867

3803408

3802739

3802865

3803002

3803094

3803368

3803124

3802859

3803287

3803031

3803155

3803244

3803125

3803020

3802904

3803323

3803288

3803142

3803050

3803427

3803007

3802999

16

17

18

26

27

21

22

23

24

25

15

9

10

11

12

1

2

3

4

20

28

29

5

19

6

7

8

13

14

32

3803233

3802972

3802671

30

31

近藤　舞人

桑野　遼馬

佐野　有佑

60 61

床井

VOX

宇都宮TC

RIVER

ＴＦＣインドア

ロイヤルTC

VOX

62 63

三浦

60 63

郷田

60 62

青木

RIVER

宇都宮TC

宇都宮TC

宇都宮TC

ハミングバード

大山

62 60

佐藤

64 67 62

粂川

でこや

宇都宮TC

ハミングバード

相原

60 60

相場

16 62 75

60 60

友寄

61 60

増山

36 62 Ret

和田

63 61

森山

61 63

相原

60 61

佐藤

63 61

61 61

佐藤

粂川

62 60

62 63

佐野

60 61

野口

青木

61 60

三浦

62 16 63

佐野

61 60

友寄

60 61

森山

60 60

粂川

62 62

相原

6162

森山

63　60

佐野

63　62

相原

1676(3)61　

森山

76(4)　63

相原

64　62

(シード順位)



1/1P

No. 登録番号  氏　  名   所　   属 1R F

3803361 豊田　直明 幸福の科学学園中
3/12欠場届　帰省のため

1 3803068 野口  雄太 ノグチＴＳ小山

2 Bye

3803383 森下　大輝 VOX4

野口
A

60

でこや

佐分利 悠貴

3

3803002 武田　寿貴5

6 Bye

Bye

8 3803464 舘野　智郁 VOX

7 VOX

武田
B

佐分利 623803384

62

大谷

中川
C

9

61大谷　俊介 VOX

10 Bye

3802971 中川　純利 宇都宮TC

13

12 3803261 馳　  天心 ロイヤルTC

11 3803380

64

D

3803124 中田　将貴 ハミングバード

14 Bye

15 3803362 藤原　正人 藤原

中田

16 3803378 秋元　勇人 VOX

60

76（6）

幸福の科学学園中

E

17 3803135 安納　巧真 サトウGTC

18 Bye

19

3803368 和田　 　怜 南河内第二中20

佐藤　汰一3803382 VOX

和田

和田 75

60

21

22 Bye

3803323 古畑　尚輝 宇都宮TC

古畑
F

24 3803381 岡村 宇彩希 VOX

岡村 6123

3803235

幸福の科学学園中

WO

友寄

横島　大亮 OTSC

60
G

25

26 Bye 友寄

28 3803385 市田　勝也 VOX

27 3803408 友寄　真智

60

青木 75

菱川　雄斗 VOX

宮倉　圭吾 VOX

Bye

29 3803369

30 青木
H

64

31 3803379

32 3803427 青木　啓太 Ｓ．Ｔ．Ｔ

    14才以下男子シングルス                  【 予 選　】



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

宇都宮TC3852405

14才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

保利　ちひろ

6461

466376（6）

保利

諏訪

諏訪
6263

保利
6062

畠山
6063

6360

諏訪

6160

寺田
6060

6263

畠山

6162

三森

6060

深澤

深澤

保利
6060

佐藤
6060

諏訪
6160

大橋
6061

76（4）63
小林

平野
6160

黒川
6160

幸福の科学学園中

クールライフスポーツ

大纏

5776（8）62

6262

上野

手塚
6462

瀬川
6061

14

15

VOX

宇都宮TC

VOX

ビッグツリー

5

6

22

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

30

Bye 

3852650 野口　若菜

3852149

21

3852252

32

17

18

19

20

28

29

3852658

3852598

3852441

23

24

寺田　夏美

3852368

3852653

3852664

3852640

三森　 唯

16

3852655

3852136

3852565

3852657

3852670

3852527

3852669

Bye 

3852525

3852523

Bye 

諏訪  円香

Bye 

平野　 彩

土谷　真由

深澤　朋恵

二宮　菜摘

黒川　奈見

Bye 

大橋　 歩

高橋　 歩

大纒　亜衣

上野　優花

保科　祐衣

ビッグツリー

佐藤　実里

足利みなみ

宇都宮TC

Bye 

手塚　菜緒

久保田　智晴

Bye 

Bye 

千葉　優香

瀬川　千世

Bye 

畠山　織衣

ノグチＴＳ小山

ハミングバード

VOX

VOX

サトウGTC

VOX

VOX

サトウGTC

幸福の科学学園中

幸福の科学学園中

アウリンTC

(シード順位)

 1:諏訪  円香,  2:保利  ちひろ,  3:深澤  朋恵 ,  4:畠山　織衣

VOX

幸福の科学学園中3852654

3852711

小林　直央

谷口　青央

31

385243425

26

27



No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R 2R QF SF F

3803391 濱崎  光章 アウリンTC
LL3803390 水上　雄太 宇都宮TC

3803163 大類  誠也 アウリンTC
LL3803396 佐藤　拓磨 JSPI小山

1:出井 統, 2:野口 将矢, 3:青木 健登, 4:大纏 佑太, 5:星野 智也, 6:手塚 有莉, 7:民谷 浩樹, 8:山藤 久也

(シード順位)

　12才以下男子シングルス　　　　　　　【 　本 　戦　 】

出井

63　62

64　30RET

手塚

75　64

出井　

手塚

6460

6161

6061

大纏

出井

大纏

6062

6060

星野

6262

篠田

6160

青木

青木

手塚

6262

野口

6360

6160

出井
60 62

民谷

6163

大纏

466164

野口
6061

6060

島田
645761

上原

篠田
67（6）6260

杉山
6162

須藤

菊池
613664

出井
60 62

齋藤
76（１）60

RIVER

足利みなみ

サトウGTC

ロイヤルTC

ビッグツリー

サトウGTC

アウリンTC

宇・サンテニス

杉山　修基

高田　汰希

民谷
6060

青木

ロイヤルTC

OTSC

0676（5）76（4）

高橋

6163

ノグチＴＳ小山

6363

星野
6161

山藤

サトウGTC

宇都宮TC

6060

手塚

751664

上原  有翔

長　  伯

野口　将矢

3803386

3803373

380299532

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

30

31

20

21

22

23

12

13

14

15

3802765

3803406

3803309

3803372

3803289

3803238

3803448

3803313

28

29

16

17

18

19

24

25

26

27

出井　 統

大島　健介

齋藤　祐太

會田　拓海

谷津　凱斗

菊池　颯人

3803173

笠松　創太3803412

3803162

3803131

3803308

3803143

麦倉　 豪

高橋 　歩

3803326

3803446

3803462

3803242

3803234

亀井　泰造

3803112

3803376

須藤　啓太

小原　れおん

民谷　浩樹

青木　健登

3803394

3803276

宮原　 涼

サトウGTC

篠田  悠作

岩田　一輝

星野　智也

ハミングバード

山藤　久也

湯原　悠登

VOX

ＴＦＣインドア

RIVER

ビッグツリー

宇都宮TC

ＴＦＣインドア

宇都宮TC

ロイヤルTC

サトウGTC

あかやまＴＣ小山

宇都宮TC

ノグチＴＳ小山

でこや

日光ジュニアTC

ロイヤルTC

島田　健太

大纏　佑太

手塚　有莉

長岡　勇斗

面川　隼斗

3803038

3803039

3803344

3803366



1/1P

No. 登録番号 　氏　  名 所　   属 1R F

3803396 佐藤　拓磨 JSPI小山

3803390 水上　雄太 宇都宮TC

H

G

F

B

C

D

E

    12才以下男子シングルス                  【 予 選　】

湯原

1 3803376 湯原　悠登 サトウGTC

2 Bye

3 3803479 瀧澤　悠我 瀧澤

宇都宮TC

ロイヤルTC 61

ハミングバード 63

6

4 3803463 増渕　隼人

5 3803389 千田　 隼

Bye

亀井　泰造 宇・サンテニス 亀井 60

亀井

63

7 3803446

8 3803461 南里　空慶 サトウGTC

大島

9

大島 60

10 Bye

サトウGTC

11 3803406 大島　健介 でこや

12 3803423 木野内 健人

15

13 3803395 青木　康登 JSPI小山

63

Bye

Bye

17 3803393 柏﨑　秀明 JSPI小山

14

16 3803412 笠松　創太 サトウGTC

60

杉山

笠松

Bye18

宇都宮TC 60

3803462 杉山　修基 ロイヤルTC

20 3803409 近藤　 慶

19

21 3803238

杉山 75

6123

菊池　颯人 ロイヤルTC

22 Bye

25 3803397

24

菊池

3803477 青柳　龍宜 ロイヤルTC 63

水上

麦倉

麦倉 61

佐野　智泉 ロイヤルTC

サトウGTC

27 3803480 津本　 衛 VOX

26 Bye

29 3803373 長　  伯 RIVER

28 3803448 麦倉　 豪

75

31 3803447 麦倉　将太 サトウGTC

32 3803410 竹村　太一 宇都宮TC

A

麦倉 63

30 Bye 長

62



No. 登録番号 　氏　　名 所　　属 1R 2R QF SF F

3852531 佐藤　由佳子 アウリンTC
3/24欠場届　胃腸炎

12才以下女子シングルス　　　　　　　【　本　戦 　】

佐藤
62　61

齋藤（里）

6260

6161
佐藤

齋藤
6060

625761

6463

齋藤

佐藤

齋藤
6161

6362

白石
6062

田中（紗）

6161

白石

増渕

黒川
6161

齋藤
6060

6060

佐藤
6060

小杉
6360

6460

韮塚
6460

那須
6363

6060

大月

黒川

6161

佐藤
6063

田中
6061

今村
6360

6060

石井

吉新
6061

小杉
W.O

増渕

宇都宮TC

ビッグツリー

宇都宮TC

足利みなみ

大橋　亜由美

神田　柚花

アウリンTC

RIVER

ビッグツリー

OTSC

3852602

3852582

3852678

3852613

OTSC

OTSC

宇都宮TC

でこや

ロイヤルTC

6261

白石（有）
6062

田中（紗）

Bye 

齊藤  里穂

3852666

3852648

中島　みなみ30

31

32

1

2

3

4

5

6

7

27

8

9

10

11

12

13

14

15

23

24

25

26

3852435

3852697

3852606

3852621

3852707

3852652

3852686

3852562

3852563

3852687

3852578

28

29

16

17

18

19

20

21

22

3852622

3852672

3852577

3852599

3852597

佐藤　成美

Bye 

大塚　明日香

今村　はるか

吉新　はづき

野口  加代

3852473

3852584

3852656

3852583

田中　紗貴

田中　ゆきの

佐藤　寧々

小杉　仁香

増渕　つかさ

狐塚　衣織

石井　麻友香

宇都宮TC

宇都宮TC

ビッグツリー

日光ジュニアTC

ノグチＴＳ小山

白石　有香莉

増子　未結

角田　美空

大月　彩芽

加藤　あい

白石　真里名

ハミングバード

ハミングバード

宇都宮TC

宇都宮TC

OTSC

(シード順位)

那須　美紀

田中　あかり

Bye 

齋藤　璃桜3852581

3852515

 1:佐藤 成美, 2:齊藤 里穂, 3:齋藤 璃桜, 4:増渕 つかさ, 5:白石 有香莉, 6:田中 紗貴, 7:黒川 亜耶樺, 8:小杉 仁香

あかやまＴＣ小山

ハミングバード

VOX

サトウGTC

宇都宮TC

児山　葵

韮塚　水織

黒川　亜耶樺



No. 登録番号 氏　　名 所　　　属 １Ｒ QF ＳＦ Ｆ

3802765 出井 　統 ノグチＴＳ小山

3803038 手塚  有莉 ＴＦＣインドア 出井、手塚

3803376 湯原　悠登 サトウGTC 6061

3803448 麦倉　 豪 サトウGTC 出井、手塚

3803308 宮原　 涼 ハミングバード 6060

3803463 増渕　隼人 ハミングバード 宮原、増渕

3803393 柏﨑　秀明 JSPI小山 76（5）63

3803395 青木　康登 JSPI小山 出井、手塚

3803276 岩田　一輝 ビッグツリー 6061

3803234 星野　智也 ＶＯＸ 岩田、星野

3803039 長岡　勇斗 宇都宮TC 6260

3803390 水上　雄太 宇都宮TC 岩田、星野

3803389 千田　隼 宇都宮TC 6061

3803366 島田　健太 宇都宮TC 千田、島田

3803423 木野内 健人 サトウGTC 6461

3803447 麦倉　将太 サトウGTC 出井、手塚

3803462 杉山　修基 ロイヤルTC 6464

3803477 青柳　龍宜 ロイヤルTC 杉山、青柳

3803409 近藤　慶 宇都宮TC 6476（4）

3803410 竹村　太一 宇都宮TC 佐藤、谷津

3803162 小原　れおん サトウGTC 6475

3803461 南里　空慶 サトウGTC 佐藤、谷津

3803396 佐藤　拓磨 JSPI小山 6376(2）

3803289 谷津　凱斗 RIVER 大纏、青木

3803313 高橋　 歩 サトウGTC 6160

3803412 笠松　創太 サトウGTC 高橋、笠松

3803479 瀧澤　悠我 ロイヤルTC ｗｏ

3803397 佐野　智泉 ロイヤルTC 大纏、青木

3803372 會田　拓海 ロイヤルTC 6261

3803394 須藤　啓太 ロイヤルTC 大纏、青木

3803143 大纏　佑太 宇都宮TC 6160

3803137 青木　健登 宇都宮TC

1：出井　手塚、 2：大纒　青木、3～４：岩田　星野、3～４：佐藤　谷津

8

9

12

13

14

15

16

( シード順位 )

10

11

12才以下男子ダブルス　　　　　　　【 本  戦　】

1

2

3

4

5

6

7



No. 登録番号 氏　　名 所　　属 QF SF Ｆ

3852435 佐藤　成美 宇都宮TC

3852648 齊藤　里穂 アウリンＴＣ 佐藤、齊藤

3852578 白石 有香莉 宇都宮TC 6061

3852515 田中　紗貴 宇都宮TC 佐藤、齊藤

3852602 神田　柚花 ビッグツリー 6060

3852606 今村　はるか ビッグツリー 黒川、大橋

3852599 黒川 亜耶樺 サトウGTC 367564

3852613 大橋 亜由美 RIVER 佐藤、齊藤

3852656 白石 真里名 宇都宮TC 61　61

3852697 大塚 明日香 宇都宮TC 那須、増子

3852622 那須　美紀 ハミングバード 6161

3852597 増子　未結 宇都宮TC 齋藤、田中

3852581 齋藤　璃桜 VOX 6261

3852582 田中 あかり OTSC 齊藤、田中

3852562 小杉　仁香 ハミングバード 366263

3852563 増渕 つかさ ハミングバード

1：佐藤　齊藤、 2：小杉　増渕、

6

7

8

     (　シード順位　)

4

5

12才以下女子ダブルス　　　　　　　【　本　戦　】

1

2

3



◆18才以下男子5位決定(6位は補欠) ◆12才以下男子5位決定(5位は補欠)
永吉　康平　足工大附高 野口　将矢　足利みなみ

荒井 野口
97 荒井　翔　文星芸大附高 84 民谷　浩樹　あかやまｔｃ小山

落合 野口
82 落合　亮太　OTSC 80 星野　智也　ＶＯＸ

落合 篠田
84 遠藤　康太　文星芸大附高 84 篠田  悠作　ｱｳﾘﾝTC

吉澤　君佳　海星
吉澤 ◆12才以下女子5位決定(6位は補欠)
ｗｏ 関谷　里佳子　サトウＧＴＣ 田中　紗貴　宇都宮ＴＣ

吉澤 田中
98（４） 関口　聖菜　佐野高校 81 小杉　仁香　ハミングバード

関口 増渕
56ＲＥＴ 大谷　桃子　ロイヤルＴＣ　 84 黒川　亜耶樺　サトウＧＴＣ

増渕
83 増渕　つかさ　ハミングバード

田村　 迅　足工大附高
田村
82 吉田　 巧　宇都宮ＴＣ

田村
85 島田　良太　宇都宮ＴＣ

島田
80 深田　朋希　宇都宮ＴＣ

佐藤　郁奈子　アウリンTC
佐藤

W.O
山口
86 山口　紗緒里 RIVER

山口
81 永吉　舞香 海星女

佐藤　優次 アウリンTC
青木
83 青木　智寛 宇都宮ＴＣ

友寄
81 友寄　真智　幸福の科学

友寄
82 三浦　新太　ＴＦＣインドア

三森
85

三森
84

大橋
84

5位 5位

◆18才以下女子5位決定(6位は補欠)

5位

◆順位決定戦ドロー シングルスの部

※本決定戦は抽選により組み合わせを決定する。
※試合は8ゲームズプロセット(ノーアド)とする。

5位

◆16才以下男子5位決定(5位は補欠)

5位

◆16才以下女子5位決定(5位は補欠)

5位

◆14才以下男子5位決定(5位は補欠)

5位

◆14才以下女子5位決定(5位は補欠)

5位

寺田　夏美 ビッグツリー

三森　唯　サトウGTC

佐藤　実里　宇都宮

大橋　歩　アウリン



永吉　康平　足工大附高
玉腰　敬大　足工大附高

荒井　遠藤 岩田　一輝 　ビッグツリー
83 星野　智也　 ＶＯＸ

荒井　翔　文星芸大附高 岩田・星野
遠藤　康太　文星芸大附高 81

佐藤　拓磨 　JSPI小山
谷津　凱斗　 RIVER

吉澤　君佳　海星女
藤澤 みなみ　海星女

吉澤　藤澤
81

山田　晴菜　幸福の科学
森　春香　幸福の科学

◆16才以下男子3位決定(3位は補欠)
和田　拓海　　ＴＦＣインドア 黒川 亜耶樺 　サトウGTC
吉冨　亮平　　ＴＦＣインドア 大橋 亜由美 　RIVER

吉田　深田 黒川・大橋
80 86

吉田　 巧　　宇都宮ＴＣ 那須　美紀 　ハミングバード
深田　朋希　　宇都宮ＴＣ 増子　未結　宇都宮ＴＣ

嶋田　愛　　幸福の科学
川﨑　陽香　　幸福の科学

横尾、松原
86

横尾 日菜乃　宇都宮ＴＣ
松原　慧奈　海星女

粂川　達 アウリンＴＣ
佐野　有佑　宇都宮ＴＣ

粂川・佐野
80

大山　楓生 サトウGTC
佐藤　大耀 サトウGTC

久保田　幸福の科学
保利・佐藤 小林　　幸福の科学
82

保利　　宇都宮ＴＣ
佐藤　　宇都宮ＴＣ

◆順位決定戦ドロー ダブルスの部

※本決定戦は抽選により組み合わせを決定する。
※試合は8ゲームズプロセット(ノーアド)とする。

　
◆18才以下男子3位決定(3位は補欠) ◆12才以下男子3位決定(3位は補欠)

3位

3位

◆18才以下女子3位決定(3位は補欠)

3位

◆12才以下女子3位決定(4位は補欠)

3位 3位

◆14才以下女子3位決定(3位は補欠)

3位

◆16才以下女子3位決定(3位は補欠)

3位

◆14才以下男子3位決定(3位は補欠)

3位






